
ZARZĄDZENIE NR 174/2023
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 marca  2023 r.

w sprawie przekazania samochodu osobowego w formie darowizny na rzecz Stowarzyszenia "Ukraina-
Wałbrzych".

Na  podstawie  art. 30 ust.1  i ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje.

§ 1. Gmina  Wałbrzych  -  Miasto  na  prawach  powiatu,  przekazuje  w formie  darowizny  na  rzecz 
Stowarzyszenia "Ukraina - Wałbrzych” ul.  Bolesława Chrobrego 1/6, 58-300 w Wałbrzychu środek trwały, 
samochód osobowy usunięty z drogi, marki NISSAN Patrol,  nr VIN JN10KYY60U0871533,  nr rej. DOA 
03883, rok produkcji /pierwszej rejestracji – 1993.

§ 2. 1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu osobowego, określone 
zostaną w umowie darowizny.

2. Przekazanie samochodu wskazanego w § 1, nastąpi do dnia 31 marca 2023 roku, na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 3. Do przekazania - przejęcia pojazdu powołuję wspólny zespół, w składzie:

a) Krzysztof  Fila  –  Kierownik  Biura  Transportu  i Ruchu  Drogowego,  Urząd  Miejski  w Wałbrzychu  - 
przewodniczący,

b) Edward Szewczak – Kierownik Biura Promocji Miasta, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek,

c) Alla Kovalchuk – Prezes Stowarzyszenia "Ukraina - Wałbrzych" - członek.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi  Biura Transportu i Ruchu Drogowego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: 7B5D1B67-157D-4F52-8BB0-278194165669. Podpisany Strona 1


